
KVALIFIKACE

PROGRAMY

ZKUŠENOSTI

VZDĚLÁNÍ

IVETA ŠIMKOVÁ
učitelka

JAZYKY

CERTIFIKÁTY

ANGLICKÝ: B2
NĚMECKÝ:  B1

Studium pro asistenty pedagoga
Studium v oblasti pedagogických věd
zaměřené na přípravu učitelů 2.
stupně ZŠ a SŠ (2. semestr, v lednu
2025 budu dokončovat), aprobace
dějepis

MS Office - Word, PowerPoint, Excel,
Outlook, Teams
Grafické programy - Canva
Edookit, Wordwall, Kahoot

řidičské oprávnění skupiny B

Výuka informatiky dětí na 1. stupni ZŠ.
Tvorba učebních pomůcek.
Evidence učiva.

Lektorka IT

Datum: srpen 2023 - listopad 2023
Sektor: 1. ročník ZŠ
Zaměstnavatel: ZŠ Sluníčko - Montessori

Práce s dětmi. Pomoc při školní družině. Tvorba učebních
pomůcek. Učitelská praxe. (30h)

Asistent pedagoga

Datum: srpen 2023 - listopad 2023
Sektor: 1. stupeň ZŠ
Zaměstnavatel: ZŠ Sluníčko - Montessori

Práce s dětmi. Pomoc ve školní družině. Pomoc při školních
projektech. Učitelská praxe. (30 h)

Asistent pedagoga

Datum: březen 2023 - dosud
Sektor: 1. stupeň ZŠ, 1. ročník
Zaměstnavatel: ZŠ Řehořova Brno Černovice

       Na práci s dětmi mě inspiruje
jejich otevřenost, fantazie a přístup
k řešení problémů.
       Ve výuce ráda využívám
moderní technologie a aplikace.
        Jsem empatická, pečlivá,
zodpovědná a kreativní.

Masarykova univerzita v
Brně
Filozofická fakulta

Magisterský titul v oboru
Historie, specializace na
Moderní dějiny

2019 - 2022

Masarykova univerzita v
Brně
Filozofická fakulta

Bakalářský titul v oboru
Historie

2016 - 2019



SILNÉ STRÁNKY

komunikace
organizační schopnosti
spolehlivost
pracovitost
ochota učit se
flexibilita

ZÁJMY

empatie
kreativita
schopnost práce v týmu
kritické myšlení
zkušenost s projekty a workshopy

MOHU NABÍDNOUT

historie
četba knih
cestování
plavání
vycházky do přírody
kulturní akce
tvorba rodokmenů
organizace akcí

hlídání
doučování
tvořivé dílničky pro děti v rámci
Muzejní noci na Petrově
tvořivé dílničky v rámci Dne
Informačního centra ve Slavkově u
Brna
beseda s žáky 9. třídy

DALŠÍ PRÁCE S DĚTMI

IVETA ŠIMKOVÁ

KONTAKT

774 323 530
ivet.simkova95@gmail.com


